
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 11 Výměna mostnic na mostě v km 21,581 TÚ 2191

0,00 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

25. 5. 2020

 
Správa železnic, státní 
organizace

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hrubá Voda Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SO 11 - Výměna mostnic na mostě v km 21,581 TÚ 2191

Rámcová dohoda 2020-2021

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hrubá Voda Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 100,000 0,00

VV "Odstranění náletové vegetace v okolí mostu (křídla, pod 
mostem, ...)" 100 100,000

D 2 Zakládání 0,00
2 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - CENY 
PŘEVZATY DLE ÚRS 2020/II"

VV "Bednění pro zálivku pod pozednici" 2*2,0 4,000
3 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - CENY 
PŘEVZATY DLE ÚRS 2020/II"

VV "Bednění pro zálivku pod pozednici" 2*2,0 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
4 K 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh 

při revizi ocelových mostů m2 23,500 0,00

VV "Středové a hlavové podlahy" 23,5 23,500

5 K 429172121 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných 
do 100 kg kg 250,000 0,00

VV "Výroba podpůrných prvků pod podlahy - rozměry a rozmístění 
dle TNŽ736260" 250 250,000

6 K 429172211 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 250,000 0,00

VV "Výroba podpůrných prvků pod podlahy - rozměry a rozmístění 
dle TNŽ736260" 250 250,000

7 M 13010826 ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 t 0,250 0,00
VV "Zastupující položka pro všechny ocelové prvky"

VV "Výroba podpůrných prvků pod podlahy - rozměry a rozmístění 
dle TNŽ736260" 250/1000 0,250

8 K 451475121 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první 
vrstva tl 10 mm m2 1,000 0,00

VV "Podlití pozednic" 1 1,000

9 K 451475122 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá 
další vrstva tl 10 mm m2 1,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
10 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt 

mostu kus 30,000 0,00

VV 30 30,000

11 K 521273123 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s 
převýšení přes 75 mm s 2 klíny kus 30,000 0,00

12 K 521273223 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s 
převýšení přes 75 mm s 2 klíny kus 30,000 0,00

13 M 60815375 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 
240x260mm dl 2,6m m3 4,800 0,00

VV (30+2)*0,25*0,25*2,4 4,800
14 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00
15 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00

16 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového 
podsypu kus 2,000 0,00

17 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 
koleji m3 55,000 0,00

VV "Opětovné zřízení kolejového lože je hrazeno z vedlejší 
stavby" 55 55,000

VV "Odvoz štěrku řeší ST Olomouc"

18 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný 
příčný nevystrojený kus 36,000 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 11 - Výměna mostnic na mostě v km 21,581 TÚ 2191

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Výměna dřevěných pražců pod pojistnými úhelníky" 2*18 36,000

19 M 5956101000 Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 
2600x260x160 mm kus 36,000 0,00

VV "Výměna dřevěných pražců pod pojistnými úhelníky" 2*18 36,000

20 K 5906005120 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový 
příčný nevystrojený kus 58,000 0,00

VV "Výměna betonových pražců před a za mostem" 35+23 58,000
VV "Materiál dodá ST Olomouc"

21 K 5907015115 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pražců 
tv. S49 rozdělení "d" m 75,000 0,00

VV "Položka není součástí rámcové dohody, naceněna dle 
platného sborníku ÚOŽI 2020"  

VV "Kolejnice zůstane původní" 75 75,000
22 K 5908045010 Výměna podkladnice dvě vrtule pražce dřevěné kus 72,000 0,00

VV "Výměna podkladnic - dřevěné pražce" 2*2*18 72,000
VV "Využity stávající podkladnice z mostu"

23 K 5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 64,000 0,00
VV "Podkladnice dodá ST Olomouc"
VV "Demontáž a zpětná montáž podkladnic" 2*(30+2) 64,000

24 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 64,000 0,00
VV "Samostatná výměna je součástí položky 5907015115"
VV "Betonové pražce - řeší ST Olomouc" 0 0,000
VV "Dřevěné pražce - řeší ST Olomouc" 0 0,000
VV "Mostnice a pozednice" 2*(2+30) 64,000
VV Součet 64,000

25 K 5908052040 Výměna podložky polyetylenové pod podkladnici kus 136,000 0,00
VV "Dřevěné pražce" 2*(2*18) 72,000
VV "Mostnice a pozednice" 2*(2+30) 64,000
VV Součet 136,000

26 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 
(S4, R4) kus 64,000 0,00

27 K 5908085020 Ojedinělá montáž drobného kolejiva (svěrky, spony, 
šrouby, kroužky, vložky, podložky) kus 504,000 0,00

VV "Betonové pražce" 2*2*(23+35) 232,000
VV "Dřevěné pražce" 2*2*(2*18) 144,000
VV "Mostnice a pozednice" 2*2*(2+30) 128,000
VV Součet 504,000

28 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4) kus 128,000 0,00

VV "Dřevěné pražce - řeší ST Olomouc" 0 0,000
VV "Mostnice a pozednice" 2*2*(2+30) 128,000
VV Součet 128,000

29 K 5909032010_R Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce - práce ASP za 8 hodin 8 hod 0,500 0,00

VV "Bude využito podbíječky pohybující se v okolí stavby" 0,5 0,500
30 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 4,000 0,00

31 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar sériový tv. S49 svar 4,000 0,00

32 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 4,000 0,00

33 K 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení 
pražců "d"

m 300,000 0,00

34 K 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 300,000 0,00

35 M 31198179 vrtule R1(145) s antikorozní úpravou kus 816,000 0,00

VV "Položka není součástí rámcové dohody, naceněna dle 
platného sborníku URS 2020" 

VV "Upevnění podkladnic - dřevěné pražce" 2*4*(2*18) 288,000
VV "Upevnění podkladnic - mostnice" 2*4*32 256,000

VV "Připevnění pojistných úhelníků - dřevěné pražce" 2*2*(2*18) 144,000

VV "Připevnění pojistných úhelníků - mostnice" 2*2*32 128,000
VV Součet 816,000

36 M 31198183 kroužek pružný dvojitý Fe 6 s antikorozní úpravou kus 528,000 0,00

VV "Položka není součástí rámcové dohody, naceněna dle 
platného sborníku URS 2020" 

VV "Upevnění podkladnic - dřevěné pražce" 2*2*(2*18) 144,000
VV "Upevnění podkladnic - mostnice" 2*4*32 256,000
VV "U svěrkového šroubu" 2*2*32 128,000
VV Součet 528,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
37 K 936171150 Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na 

železničních mostech přímých nebo v oblouku m 40,000 0,00

VV "Položka není součástí rámcové dohody, naceněna dle 
platného sborníku URS 2020/II" 40 40,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 936171311 Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 
na mostě m 40,000 0,00

VV "Položka není součástí rámcové dohody, naceněna dle 
platného sborníku URS 2020/II" 40 40,000

39 K 985311115 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 
mm m2 4,000 0,00

VV "Sanace poškozeného betonu u paty opěr" 4 4,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
40 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 15,000 0,00

41 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 750,000 0,00
VV 50*15 750,000

42 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 15,000 0,00

43 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 32,000 0,00

44 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 35,000 0,00

45 K 998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo 
monolitické za zvětšený přesun do 1000 m t 35,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
46 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

47 K 060001000 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

48 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
49 K 012002000 Geodetické práce soubor 2,000 0,00

50 K 013244000.R3 Výrobní dokumentace výměny mostnic na mostě s 
převýšením s rozpětím do 10 m soubor 1,000 0,00

51 K 013244000.R3a Příplatek za každý další m délky rozpětí - projekt 
mostnic s převýšením m 5,000 0,00

52 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
53 K 001.R Motorový univerzální vozík Sh 20,000 0,00

VV "Zvýšené náklady s dovozem a odvozem materiálu" 20 20,000
55 K 002.R Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr Sh 40,000 0,00
56 K 002.Ra Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr přeprava v km km 100,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
54 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 35,000 0,00

VV "Položka zahrnuje demontáž, výrobu, montáž a materiál krytu 
kabelového žlabu" 35 35,000

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1253467

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2e2a1805-ae2d-43a0-bd64-d1bec9ac4307

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2020 06:08:01


		2020-12-08T05:08:03+0000




